

Tiedote 28.7..2021

Turun erikoisin galleria avataan ainutlaatuisen taiteilijayhteisön muistomeriksi

Kesän ja mahdollisesti koko Suomen omintakeisin taide-elämys avataan Parrantielle Turun Kastuun 1.8.2021. **Parrantien Paviljongiksi** nimetty pop-up-taidegalleria muistaa ja muistuttaa samassa osoitteesta sijainneesta ainutlaatuisesta taiteilijataloyhteisöstä, jonka taival päättyi, kun säätiön ylläpitämä rakennus todettiin kosteusvaurioiseksi ja päätettiin purkaa.

Parrantien Paviljonki on rakennettu sinisistä ovista, jotka olivat Parrantiella vuodesta 1968 sijainneen taiteilijatalon erityistuntomerkki, ja siellä on mahdollista nähdä ateljetalossa asuneiden turkulaisten kuvataiteilijoiden teoksia vaihtuvassa näyttelyssä. Pikkuruinen Paviljonki on tilana suljettu, kuten taiteilijoiden koditkin aikanaan, mutta tuotteliaan taiteilijayhteisön tapaan sen tarjoama kuvataidesisältö on silti kenen tahansa paikalle saapuvan nähtävillä.

- Yhteisön ja talon tarjoamien työtilojen merkitys on ollut valtavan suuri paitsi talossa asuneille lukemattomille taiteilijoille, myös koko kaupungin kulttuuritarjonnalle, muistuttaa projektia luotsaava kuvanveistäjä **Maarit Nissilä**, joka itsekin asui perheineen Parrantien taiteilijatalossa yli 30 vuoden ajan.

Parrantien paviljonki on avoinna yleisölle kunnes kaikki tontilla oleva jyrätään matalaksi eli toistaiseksi tuntemattoman ajan. ainakin elokuun ajan tai kunnes purkutyö tontilla alkaa. Paviljongin sijoittamista toiseen paikkaan harkitaan. Taideprojektin taustalla oleva taiteilijakollektiivi ei kuitenkaan aio antaa taiteilijatalon vaipua unohduksiin tämän jälkeenkään.

- Projektiin sisältyy myös digitaalinen monumentti, joka rakennetaan tietysti verkkosivustoksi. Kokoamme yhteen tietoa taiteilijatalon vaiheista, asukkaista ja talossa syntyneestä kuvataiteesta sekä erilaisia muistoja ja kuvamateriaalia, Nissilä kertoo.

Digitaalisen monumentin rakentaminen on jo aloitettu, ja se julkaistaan yleisölle loppuvuoden kuluessa.

Turku viettää Euroopan kulttuuripääkaupungin kymmenvuotisjuhlaa vuonna 2021. Parrantien Paviljonki ja siihen liittyvä digitaalinen monumentti toteutetaan osana merkkivuoden ohjelmaa.

Parrantien Paviljonki. Purettavan taiteilijatalon kuvataiteilijoiden taidetta Parrantien ja Valpurintien kulmassa, 20100 Turku. Avoinna 1.8.2021 alkaen, vapaa pääsy.

Lisätiedot:

Kuvanveistäjä Maarit Nissilä, p.050 400 3253
maarit.nissila@kotiportti.fi

#turku2021 #kulttuuripääkaupunki

